
POPLATKY 2019 
KOMUNÁLNÍ ODPAD 

POPLATKY ZA PSA 

PRONAJATÝ POZEMEK od OÚ 

 

Výběr poplatků na rok 2019 bude probíhat od 4. března 2019 

KOMUNÁLNÍ ODPAD: 

 fyzická osoba s trvalým pobytem v obci, vč. cizinců hlášených k trvalému  
nebo přechodnému pobytu na území obce delších 3 měsíců  550,-- Kč/osoba 

 děti do 10-ti let mají nárok na 50% úlevu z poplatku   275,-- Kč/dítě 
 objekt sloužící k individuální rekreaci     550,-- Kč/objekt 

        

POPLATKY ZA PSA: 

 poplatky za psa platí fyzická nebo právnická osoba, která je vlastníkem psa  
a má trvalý pobyt nebo sídlo v obci     100,-- Kč/pes 

 

PRONAJATÝ POZEMEK 

 výše ročního poplatku za pronajaté pozemky je uvedena ve smlouvě s OÚ 
 

ÚHRADU PROVEĎTE NEJPOZDĚJI DO 31. 3. 2019  
VČAS NEZAPLACENÉ POPLATKY MŮŽE OÚ VE SPRÁVNÍM ŘÍZENÍ NAVÝŠIT 

AŽ O TROJNÁSOBEK 

MOŽNOSTI ÚHRADY:  

BEZHOTOVOSTNÍM PŘEVODEM na číslo účtu:  4021511/0100 var. symbol: číslo popisné domu 

V HOTOVOSTI + vyzvednutí známky na  OÚ SMIDARY  u Ing. Janďourkové v úřední dny a hodiny: 

Pondělí: 07:30 - 12:00 13:00 - 16:30 
Úterý: 07:30 - 12:00 13:00 - 14:30 
Středa: 07:30 - 12:00 13:00 - 14:30 
Čtvrtek: 07:30 - 12:00 13:00 - 16:30 
Pátek: 07:30 - 12:00 13:00 - 14:30 
 



V HOTOVOSTI na OÚ LOUČNÁ HORA u Jany Draštíkové v úřední dny a hodiny: 

(+ možnost vyzvednutí známky v případě bezhotovostní platby) 

Pondělí: 4. 3. 2019   16,30 – 17,30 

Pondělí: 11. 3. 2019   16,30 – 17,30  

Pondělí: 18. 3. 2019   16,30 – 17,30  

Pondělí: 25. 3. 2019    16,30 – 17,00  

pro „chalupáře“ možnost vyzvednutí známky v sobotu 16. 3. 2019 a 20. 4. 2019 vždy v 17,00-17,30  

 

PRVNÍ VÝVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU NA ZNÁMKY 2019  

SE USKUTEČNÍ 10. 4. 2019. 

NEZAPOMEŇTE NA VYLEPENÍ !!! 

 


